F.-L. Béiqcx, vice-président ; 
A. Tubcottk : E.-H. Lbmat ;
Hon. J.-M. Wilson ; A.-A. Labocqdi 

A.-W. Bonnbb.

Capital autorisé... 
Capital et Réserve 
Total de l’actif....

$10,000,000
8,000,000

76,700,000

'^SUCCURSALES 
(Province de ;)

Québec — cent dix-sept (117) , Saskatchewan — douee (12)
Ontario — vingt-deux (22) : Alberta — onae (11) ;

Manitoba — dix (10),

— Noue sommes reprisentis à New-Yorh, Londres, Paris, Anvers. 

Bbapdbt Lwmxjs. . .fférant-ginlrsA.

DEMANDEZ LE Dieu sris les frniis...

THÉ Les hommes les cueillent...